C.G.C.63.086.599/0001-48 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº  005/2012 

A Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no Estado da Bahia, torna 
público para os que interessarem que foi contratado por inexigibilidade, pelo valor de R$ 19.680,00 
(dezenove mil, seiscentos e oitenta reais), a Empresa M & V – CONSULTORIA 
PUBLICA LTDA, para realizar os Serviços Especializados de Assessoria e Consultoria Pública, 
para assuntos relacionados a Previdência Social e a Receita Federal do Brasil, , nos termos do art. 
25, II, da Lei nº 8.666/93.